SỞ Y TẾ BẮC GIANG

TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN LỤC NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lục Nam, ngày       tháng 10 năm 2023

THƯ MỜI BÁO GIÁ

Kiosk đón tiếp Online khám chữa bệnh bằng CCCD

kèm phần mềm giao diện bệnh nhân

Kính gửi: Quý Công ty, doanh nghiệp kinh doanh.

Căn cứ Luật đấu thầu và các văn bản hướng dẫn thi hành Luật đấu thầu;

Căn cứ vào kế hoạch mua sắm của đơn vị, Trung tâm Y tế huyện Lục Nam có nhu

cầu mua sắm Hệ thống Kiosk đón tiếp online kèm phần mềm giao diện bệnh nhân.

Để có căn cứ lập dự toán mua sắm hàng hóa, vật tư, thi công,...Trung tâm Y tế

huyện Lục Nam kính mời các đơn vị có đủ điều kiện kinh doanh theo quy định của pháp

luật quan tâm cung cấp báo gia, cụ thể như sau:

- Danh mục báo giá: Chi tiết theo phụ lục theo mẫu gửi kèm.

Lưu ý: Báo giá đã bao gồm thuế, phí, lệ phí (nếu có)… bên mua dịch vụ không phải

trả bất kỳ một chi phí nào thêm, báo giá phải có ký tên, đóng dấu và thời hạn hiệu lực.

- Mục đích báo giá: Làm cơ sở xây dựng dự toán, kinh phí.

- Thời gian gửi báo giá: Từ 02/10/2023 đến hết 16h00 ngày 05/10/2023.

- Hình thức báo giá: 01 bản cứng và bản mềm quét PDF (đã đóng dấu, gửi qua Email).

- Nơi nhận báo giá: Phòng Kế hoạch - Nghiệp vụ, Trung tâm Y tế huyện Lục Nam

(địa chỉ: Thị trấn Đồi Ngô, huyện Lục Nam, tỉnh Bắc Giang) hoặc gửi hoặc gửi qua hòm

thư điện tử: phongkhnv.ttytlucnam@gmail.com.

- Thông tin liên hệ: Ông Vũ Văn Huấn, số ĐT/zalo: 0966614466.

Xin trân trọng cảm ơn !

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Phòng Dân số -TT (đăng Website);

- Lưu: VT, KHNV.

GIÁM ĐỐC

Vũ Trí Quý

 2

PHỤ LỤC

YÊU CẦU VỀ TÍNH NĂNG KỸ THUẬT

A. Yêu cầu về kỹ thuật chung:

- Chất lượng thiết bị: Mới 100%

- Năm sản xuất: Từ 2022 trở lại đây.

B. Yêu cầu về kỹ thuật cụ thể:

STT Tên hàng hóa/dịch vụ liên quan
Số

lượng

Đơn vị

tính

Đơn

giá

Thành

tiền

1

Hệ thống Kiosk đón tiếp Online kèm

phần mềm (kèm vận chuyển, lắp đặt,

bàn giao trọn gói)

02 Bộ

		quyvt_ttyt_yendung@bacgiang.gov.vn
	2023-10-02T11:09:42+0700

		2023-10-02T14:06:30+0700

		ttyt_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2023-10-02T14:07:22+0700